Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
EDITAL N.º 9/2022EDITAL N.º 9/2022

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUSA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇASBARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738 de 19 de abril de 2021,
torna público o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL do Edital BAG/IFMT nº 9/2022 - Concessão de Auxílio Financeiro para
Capacitação Individual.

1. DO RESULTADO FINAL1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Divulgamos abaixo o resultado final, por categoria, após realização das etapas de seleção, conforme
cronograma estabelecido.

CATEGORIACATEGORIA

Técnico-administrativos em EducaçãoTécnico-administrativos em Educação PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

1º Thais de Paula Dias Belem 6,75 Aprovada

CATEGORIACATEGORIA

Docentes EBTTDocentes EBTT PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

1º Daisy Rickli Binde 13,35 Aprovada

2º Eliete Grasiela Both 12,0 Aprovada

3º Marco Antonio Vieira Morais 7,25 Aprovado*

* Em observância ao exposto no parágrafo único do item 3 (Auxílio Financeiro) do edital 9/2022.

2. DA EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS2. DA EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS

2.1 Os candidatos aprovados nesta seleção deverão observar e atender todos os critérios expostos nos itens 9
(EXECUÇÃO) e 10 (PRESTAÇÃO DE CONTAS) do Edital nº 9/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT.

2.2 O não cumprimento das condições estabelecidas no Edital nº 9/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFM,
quanto à socialização do conhecimento com a comunidade e o relatório final da prestação de contas com a devida
documentação probatória, implicará em inadimplência da(o) servidora(or), bem como no impedimento de
participação em editais futuros.

Barra do Garças - MT, 21 de julho de 2022.Barra do Garças - MT, 21 de julho de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: